様式第５号（第 10条関係）

改 修 （ 計 画 ） 報 告 書

                                        年  月  日

  江津邑智消防組合

    消防署長        様

                        所在地

                        名 称

                        代表者職氏名

      年  月  日に行われた下記対象物の立入検査で通知を受けた不備欠陥事項の改修等につ

いて、下記のとおり報告します。

                                       記

対 象 物

所在地 （電話            ）

名 称

用 途  立会者職氏名

№ 内                  容 改修結果又は改修計画

 備 考   改修済又は改修完了（予定）年月日を記入すること。